Ego solis epi brixie hac confirmatione fieri feci. 7 ff.
 Ego petrus prepositus congregationis sci petri in oliveto fecime. S.
 Ego wihl. de palatio subdiaconus maioris ecclie fecime. S.
 Ego edo. de pbr. canonicus maioris brixie ecclie legi. 7 ff.

Ego gero maioris ecclie pbr. S.
 Ego decanus pbr. monasterii sci wihl. S.

Tav. 26: Milano, Archivio di Stato, Archivio Diplomatico, Pergamene per fondi,, Varie, cart. 96: 1174